
Analyticom COMET Датум: 08.04.2019  Време: 12:32:01 CEST     Испечатени од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1495567) КУП на РМ за Кадети 18/19
Коло: 5-5
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Кадети 18/19

Ф.Коло

09.04.2019ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Грујоски Александар
(Кичево)

Зеќири Осман
(Кичево)

Ристески Марјан (Кичево)

Игралиште на АМС СЦ Тетово 11:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

11.04.2019ФК ЊУ СТАРС - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Стевановски Драган
(Велес)

Манасиев Горан (Велес)

Игралиште на АМС, Ѓорче Петров 13:00:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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